SPIS TRESCI

GENEZA KAMPANII

Kolegium cesarskie * August i princeps * Najazd na Italie » Aleksander i Licyniusz * Zdrada
Maksymiana i wizja Konstantyna « Smieré Galeriusza

KALENDARIUM
ARMIE STRON KONFLIKTU

Armia Konstantyna « Armia Maksencjusza * Organizacja na poziomie taktycznym

DOWODCYIPLANY WALCZACYCH STRON

Konstantyn = Maksencjusz

KAMPANIA

Od Segusium do Augusta Taurinorum « Brixia i Verona » Marsz na Rzym

BITWA
Zrodla pierwotne = Tor di Quinto oraz spuscizna archeologiczna rejonu Mostu Mulwijskiego
» Bitwa przy Moscie Mulwijskim: probna rekonstrukcja » Bezladny odwrot

NASTEPSTWA BITWY

Pretorianie i gwardia konna « Konstantyn wkracza do Rzymu

POLE BITWY DZISIA]
BIBLIOGRAFIA
SKROTY

INDEKS

16

17

32

34

86

90
91
94

95



